



CONVOCATORIA A SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO RECTOR DEL PATRONATO "MONTE DEL PILAR"

Por la presente he resuelto convocar Sesión extraordinaria del Consejo Rector del Patronato "Monte del Pilar", que tendrá lugar el día 3 de marzo, a las 9:30 horas en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial con arreglo al Orden del día que se expresa, debiendo, en caso de no poder asistir, comunicarlo con la antelación suficiente a esta Presidencia.

De no poder celebrarse la sesión por falta de quórum (diez miembros) se entenderá convocada la sesión automáticamente media hora después, y si tampoco entonces se alcanzase el quórum necesario, la Presidencia dejará sin efecto la Convocatoria posponiendo el estudio de los asuntos incluidos en el Orden del día para la primera sesión que se celebre con posterioridad, sea ordinaria o extraordinaria (art 90 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales).

Motivación de la sesión extraordinaria: por la necesidad de adjudicar el contrato de vigilancia, seguridad y control incluido en el punto 6 del orden del día, en la actualidad en reconocimiento de deuda.

ORDEN DEL DÍA

- 1. APROBACIÓN DEL BORRADOR DEL ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR, DE FECHA 3 DE DICIEMBRE DE 2015.
- 2. DAR CUENTA DE LAS RESOLUCIONES DICTADAS POR EL PRESIDENTE DEL PATRONATO DEL MONTE DEL PILAR DEL NÚMERO 73/2015 AL 6/2016, AMBAS INCLUSIVE.
- 3. DAR CUENTA DE LA BAJA VOLUNTARIA DE DÑA. MARÍA ÁNGELES MEANA RUBIRA COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL PATRONATO DEL MONTE DEL PILAR, CON FECHA 31 DE DICIEMBRE DE 2015.
- 4. DAR CUENTA DE LA SOLICITUD NUMERO 2.402 DE 12 DE FEBRERO DE 2016 DE DÑA. YOLANDA GARCÍA MIGUEL, EN REPRESENTACION DEL CENTRO DE FORMACION RELIGIOSA CERRO DEL COTO, SOBRE QUEMA DE RESTO VEGETAL.
- 5. APROBACION DEL CONVENIO ESPECÍFICO DE COLABORACIÓN ENTRE EL PATRONATO DEL MONTE DEL PILAR DE MAJADAHONDA Y LA FUNDACIÓN CONDE DEL VALLE DE SALAZAR DE LA ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIEROS DE MONTES DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID.
- 6. APROBACIÓN DE LA PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR EL PROCEDIMIENTO ABIERTO DEL CONTRATO DE SERVICIOS DE VIGILANCIA, SEGURIDAD Y CONTROL EN EL MONTE DEL PILAR DE MAJADAHONDA (Madrid).





- 7. APROBACIÓN DE LAS BASES DE SELECCIÓN DE UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA CUBRIR LA VACANTE EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD.
- 8. APROBACIÓN DE LAS BASES DE SELECCIÓN DE UN TECNICO DE GESTIÓN PARA CUBRIR LA VACANTE EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD.

NOTA: Los expedientes incluidos en el Orden del Día se encuentran expuestos en la Gerencia del Patronato hasta la celebración de esta sesión.

Majadahonda, 25 de febrero de 2016 LA VICEPRESIDENTA DEL PATRONATO MONTE DEL PILAR

Fdo.: Mª Africa Sánchez Marín